



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ /โรงพยาบาลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี

ที่ อบ0032.001.22/ 398

วันที่ 4 พฤศจิกายน 2562

เรื่อง แจ้งอนุมัติแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงค่าวัสดุทั่วไป/งานจ้าง/ครุภัณฑ์

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสำโรง

ด้วย กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลสำโรง อำเภอสำโรง ได้ดำเนินการจัดทำแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงหมวด ค่าวัสดุทั่วไป/งานจ้าง/ครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2563

บัดนี้ ได้ดำเนินการจัดทำแผนดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว ดังรายละเอียดแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายจำลอง ผ่องจิต)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

(นายสุรศักดิ์ เกษมศิริ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสำโรง

แผนจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563

หมวดวัสดุ

ลำดับ	รายการ	รวมเงิน
1	วัสดุไฟฟ้า	64,800.00
2	วัสดุก่อสร้าง	72,150.00
3	วัสดุเชื้อเพลิง	500,000.00
4	วัสดุเครื่องแต่งกาย	140,000.00
5	วัสดุสำนักงาน	272,713.00
6	วัสดุงานบ้านงานครัว	305,871.00
7	วัสดุบริโภค	598,173.00
8	วัสดุคอมพิวเตอร์	191,720.00
9	วัสดุยาน	80,000.00
10	วัสดุอื่น(วัสดุประปา, วัสดุการเกษตร)	152,635.00

2,378,062.00

หมวดงานจ้าง

ลำดับ	รายการ	รวมเงิน
1	จ้างเหมาซ่อมแซม	400,320.00
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	720,000.00

1,120,320.00

หมวดครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการ	รวมเงิน
1	ครุภัณฑ์	200,000.00

200,000.00



(นายสุรศักดิ์ เกษมศิริ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำโรง

แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลตำโรง อำเภอสำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ	ยอดใช้ไป	แผนปี	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
				การจัดซื้อ	2562	2563		
				2562				
1	หลอดฟลูออเรสเซนต์36 W	หลอด	0	20	20	40	45	1,800
2	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18W	หลอด	0	30	30	40	28	1,120
3	หลอดตะเกียบ8-15,24 w	หลอด	0	30	14	30	85	2,550
4	หลอดเกลียว 40 W LED	หลอด	0	20	20	40	40	1,600
5	หลอดตะเกียบ 11 W	หลอด	0	12	12	30	100	3,000
6	เบรกเกอร์ 30 A	อัน	4	15	1	15	120	1,800
7	หลอดไฟส่องป้าย 150 W	หลอด	0	0	0	10	180	1,800
8	หลอดสปอร์ตไลท์ 1500 w	หลอด	0	0	0	10	250	2,500
9	สวิตช์ไฟฟ้า	กล่อง	0	5	5	10	300	3,000
10	ปลั๊กไฟ 2 ช่อง	กล่อง	0	8	8	10	300	3,000
	ปลั๊กไฟ 4 ช่อง	กล่อง	0	11	11	15	300	4,500
12	บล็อกกลอย	ฝา	0	0	0	30	20	600
13	ฝาครอบ 1 ช่อง	ฝา	0	0	0	40	10	400
14	ฝาครอบ 2 ช่อง	ฝา	0	0	0	40	10	400
15	ฝาครอบ 3 ช่อง	ฝา	0	0	0	40	10	400
16	ปลั๊กเต้าเสียบ	อัน	0	0	0	24	20	480
17	ขั้วหลอดเกลียว	อัน	0	10	10	20	10	200
18	ขั้วหลอดนีออน	คู่	0	0	0	20	10	200
19	เทปพันสายไฟ	ม้วน	0	20	20	20	35	700
20	บาลาตส์ 18 W	อัน	0	0	0	20	60	1,200
21	บาลาตส์ 36 W	อัน	0	0	0	20	60	1,200
22	สายไฟ 2*1	ม้วน	0	0	0	1	700	700
23	สายไฟ2.1*1.5 ม.	ม้วน	0	0	0	3	1600	4,800
24	สายโทรศัพท์ภายใน	เมตร	0	0	0	0	0	0
25	ปลั๊กไฟเสียบ 5 ช่อง	อัน	0	0	0	0	0	0
26	สตาร์ทเตอร์	อัน	0	20	20	30	5	150

แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ	ยอดใช้ไป	แผนปี	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
				การจัดซื้อ	2562	2563		
				2562				
27	รางหลอด 18 W	ราง	0	10	10	10	25	250
28	รางหลอด 36 W	ราง	0	10	10	10	50	500
29	กีปตอกโทรศัพท์+สายทีวี	กล่อง	0	0	0	20	25	500
30	รางเก็บสายไฟ	เส้น	0	50	50	50	25	1,250
31	ไฟฉุกเฉิน	อัน	0	2	2	5	1500	7,500
32	ปลั๊กไฟ 5 ม.	อัน	0	10	10	15	150	2,250
33	ปลั๊กไฟ 10 ม.	อัน	0	10	10	15	220	3,300
34	ปลั๊กไฟ 3 ช่องมิกร้าวด์	อัน	0	0	0	30	90	2,700
35	หลอดLED 10 w	หลอด		4	4	5	350	1,750
36	หลอดLED 50 w	หลอด		4	4	5	1100	5,500
37	หลอดเกลียว LED 20w	หลอด		10	10	10	120	1,200
	รวม							64,800

แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้างประจำปีงบประมาณ 25623

โรงพยาบาลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
1	คัตเตอร์ตัดเหล็ก	ตัว	0	1	0	1	1,200	1,200
2	หมอนตอกตะปู	อัน	0	3	1	3	180	540
3	หมอนปอนด์	อัน	0	2	0	2	300	600
4	สามเหลี่ยมฉาบปูน	อัน	0	0	2	1	130	130
5	เครื่องยิงฉลิตโคลน	อัน	1	2	0	2	120	240
6	เครื่องพ่นสี	อัน	1	1	0	1	1,200	1,200
7	ประแจเลือกท่อประปา	อัน	1	2	2	2	750	1,500
8	ประแจเลือก	ชุด	0	1	0	1	1,500	1,500
9	มิเตอร์วัดไฟฟ้า	เครื่อง	1	0	0	1	900	900
10	ชุดประแจแหวน-ปากตาย	ชุด	1	2	0	2	1,200	2,400
11	ประแจเลื่อน	ตัว	1	2	1	2	280	560
12	คีมเลือก	ตัว	1	2	0	2	280	560
13	ฉาก	อัน	0	1	0	1	160	160
14	ไขควงเช็คไฟ	อัน	0	0	0	10	25	250
15	เทปสายวัด 50เมตร	อัน	0	1	0	1	450	450
16	ไขควงแฉก	อัน	0	0	0	10	60	600
17	ไขควงแบน	อัน	0	0	0	10	60	600
18	ลูกบิดประตู	ชุด	2	36	8	36	120	4,320
19	มือจับประตู	อัน	0	24	10	24	20	480
20	กลอน	อัน	0	24	10	24	20	480
21	บานพับ	อัน	3	30	10	30	35	1,050
22	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	4	30	16	30	10	300
23	ใบเจียร์ 5" ,4"	ใบ	3	10,10	6,6	20	45	900
24	ใบไฟเบอร์ 12"	ใบ	2	10	3	10	60	600
25	สายยู	คู่	0	10	0	10	35	350
26	ดอกสว่าน 6,7 มิล	ชุด	0	5	2,2	5	120	600
27	ลวดเชื่อม	กล่อง	0	10	4	10	120	1,200
28	ตะปูเกลียว	กล่อง	1	10	2	10	160	1,600

29	บันไดอลูมิเนียม2.5 เมตร	อัน	1	0	0	1	2,400	2,400
30	ตลับเมตร	อัน	1	5	0	5	120	600
31	เครื่องยิงตะปู	เครื่อง	0	0	0	2	1,800	3,600
32	เครื่องบัดกรี	เครื่อง	1	0	0	2	650	1,300
33	ไขควงไฟฟ้า(แบบไร้สาย)	เครื่อง	0	0	0	1	2,400	2,400
34	ประตูไม้ 80*180	บาน	0	5	1	5	970	4,850
35	ประตูไม้ 80*200	บาน	0	5	2	5	1200	6,000
36	น้ำยา Sonax	กป	0	4	2	4	120	480
37	ปูนซีเมนต์	กส	0	50	44	50	120	6,000
38	ทราย	คิว	0	10	18	10	400	4,000
39	หิน	คิว	0	5	5	5	800	4,000
40	ไม้อัด	แผ่น	0	15	13	15	750	11,250

72,150

แผนจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงประจำปีงบประมาณ 25623

โรงพยาบาลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
1	น้ำมันดีเซล	ลิตร	0	14292	14292	15000	27.15	407,250
2	น้ำมันเบนซิน 95	ลิตร	0	351	351	500	28.8	14,400
3	น้ำมันเบนซิน 91	ลิตร	0	0	0	0	0	0
4	น้ำมันเครื่อง	แกลลอน	0	4	4	10	375	3,750
5	น้ำมันเบรค	กระป๋อง	0	5	0	0	95	0
6	น้ำมันหล่อลื่น	ขวด		4	4	4	50	200
6	แก๊สหุงต้ม 48 กก	ถัง	0	26	26	48	1550	74,400

500,000

แผนจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลลำโรง อำเภอลำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
1	ท่อ พีวีซี 4 หุน	ท่อ	0	25	14	25	40	1,000
2	ท่อ พีวีซี 6 หุน	ท่อ	6	25	12	25	30	750
3	ท่อ พีวีซี	ท่อ	5	20	5	20	45	900
4	ท่อ พีวีซี 1 นิ้วครึ่ง	ท่อ	0	20	5	20	50	1,000
5	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	ท่อ	2	40	45	40	100	4,000
6	ท่อ 3 นิ้ว	ท่อ	0	20	0	20	220	4,400
7	ต่อตรง 2 นิ้ว	อัน	4	25	6	25	45	1,125
8	ข้อต่อเกลียวนอก 2 นิ้ว	อัน	1	10	0	10	60	600
9	ข้องอ 2 นิ้ว	อัน	1	20	19	25	60	1,500
10	สามทาง 2 นิ้ว	อัน	3	20	5	20	60	1,200
11	ข้องอ 1 นิ้วครึ่ง	อัน	6	20	16	30	75	2,250
12	สามทาง 1 นิ้วครึ่ง	อัน	2	20	3	20	75	1,500
13	ต่อตรง 1 นิ้วครึ่ง	อัน	1	20	9	20	60	1,200
14	ต่อตรง 3 นิ้ว	อัน	0	30	2	30	80	2,400
15	สามทาง 3 นิ้ว	อัน	4	10	1	10	100	1,000
16	ข้องอ 3 นิ้ว	อัน	0	30	0	30	100	3,000
17	ข้อต่อตรง 4 นิ้ว	อัน	0	20	0	20	120	2,400
18	สามทาง 4 นิ้ว	อัน	0	10	5	10	120	1,200
19	ข้องอ 4 นิ้ว	อัน	0	10	0	20	160	3,200
20	เกลียวนอก 4 นิ้ว	อัน	0	10	0	10	120	1,200
21	เกลียวนอก 6 หุน	อัน	6	30	5	30	25	750
22	ข้องอ 6 หุน	อัน	8	20	5	30	25	750
23	ต่อตรง 6 หุน	อัน	4	30	0	30	25	750
24	ต่อตรง 1 นิ้ว	อัน	7	25	14	25	30	750
25	เกลียวนอก 1 นิ้ว	อัน	3	20	18	20	30	600
26	เทปพันเกลียว	ม้วน	0	20	19	30	10	300
27	เกลียวใน 6 หุน	อัน	0	20	20	30	30	900
28	สามทาง 1 นิ้ว	อัน	3	10	10	20	25	500

แผนจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
29	ซีพียู 4 หุน	อัน	10	20	18	30	10	300
30	ต่อตรง 4 หุน	อัน	5	20	13	40	10	400
31	สามทาง 4 หุน	อัน	7	20	15	30	10	300
32	ก๊อคน้ำ 4 หุน	อัน	10	30	30	30	100	3,000
33	ก๊อคน้ำ 6 หุน	อัน	0	10	10	20	120	2,400
34	ประตุน้ำ 4 หุน	อัน	0	5	5	20	100	2,000
35	ประตุน้ำ 6 หุน	อัน	5	5	5	20	150	3,000
36	ประตุน้ำ 1 นิ้ว	อัน	4	15	15	15	150	2,250
37	ประตุน้ำ 1 นิ้วครึ่ง	อัน	4	10	3	15	200	3,000
38	ประตุน้ำ 2 นิ้ว	อัน	2	10	2	10	200	2,000
39	สายน้ำดี	อัน	0	10	10	30	60	1,800
40	ท่อน้ำทิ้ง	เส้น	1	1	1	30	180	5,400
41	สะดืออ่าง	ชุด	0	10	10	30	10	300
42	สายฉีดชำระ	ชุด	2	10	10	40	100	4,000
43	สายฝักบัว	ชุด	0	20	15	30	150	4,500
44	ก๊อคน้ำแบบสูง	ชุด	0	30	23	30	300	9,000
45	ก๊อกอ่างล้างมือ	ชุด	0	5	5	20	250	5,000
46	มือหมุนฝักบัว	ชุด	2	20	4	20	120	2,400
47	ชุดถูกลอยขัดโครก	ชุด	0	5	5	10	180	1,800
48	เกลียวใน 4 หุน	ชุด	1	20	20	30	10	300
49	สามทาง 6 หุน	ชุด	8	20	0	20	20	400
50	ก๊อกพวยติดผนัง	ชุด	0	20	10	30	300	9,000
51	ก๊อก sanwa1/2	ตัว	0	10	10	20	120	2,400
52	ท่อชุบโครเมียม	ท่อ	0	6	6	10	215	2,150
53	ชักโครก	ชุด	0	5	5	10	2000	20,000
54	โถปัสสาวะ	ชุด	0	1	1	5	1500	7,500
55	กาว พีวีซี 500 กรัม	ชุด	0	2	2	10	290	2,900
56	สปริงเกอร์	อัน	0	0	0	20	50	1,000

รวม

139,625

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ปีงบประมาณ 2563					
โรงพยาบาลตำโรง อำเภอตำโรง จังหวัดอุบลราชธานี					
ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	ราคาร/หน่วย	รวมเงิน

เครื่องผ้า-ที่นอนสำหรับผู้ป่วย

1	ผ้าขาวเตียงสี่ส่วนพิมพ์ชื่อ โรงพยาบาล	ผืน	40	200	8,000.00
2	ผ้าปูเตียงสี่ส่วนพิมพ์ชื่อ โรงพยาบาล	ใบ	20	750	15,000.00
3	ปลอกหมอนสี่ส่วนพิมพ์ชื่อ โรงพยาบาล	ผืน	35	500	17,500.00
4	ผ้าห่มขนหนูสี่ส่วนพิมพ์ชื่อ โรงพยาบาล	ผืน	40	800	32,000.00
5	กางเกงผู้ป่วยสี่ส่วนพิมพ์ชื่อ โรงพยาบาล	ตัว	40	300	12,000.00
6	ผ้าถุงผู้ป่วยสี่ส่วนพิมพ์ชื่อ โรงพยาบาล	ตัว	15	300	4,500.00
7	ชุดผู้ป่วยเด็กโตสี่ส่วนพิมพ์ชื่อ โรงพยาบาล	ชุด	40	300	12,000.00
8	ชุดผู้ป่วยเด็กเล็กสี่ส่วนพิมพ์ชื่อ โรงพยาบาล	ชุด	30	300	9,000.00
9	หมอนหนุนฟองน้ำอัดแข็งหุ้ม PVC แบบมีซิปปขนาด 19"*29"	ใบ	25	500	12,500.00
10	หมอนหนุนฟองน้ำอัดแข็งหุ้ม PVC แบบมีซิปปขนาด 15"*21"	ใบ	10	500	5,000.00
11	ที่นอนยางอัดแข็งหุ้ม PVC ขนาด3.5 "	ที่	4	2500	10,000.00
12	หมอนข้างใยโพลีเอสเตอร์หุ้ม PVC	ใบ	5	500	2,500.00

140,000.00

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงานประจำปีงบประมาณ 25623

โรงพยาบาลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่า รวม (บาท)
			ยกมา			บรรจุ		
1	กระดาษเอ 5	รีม	30	40	64	70	75	5,250
2	กระดาษคาร์บอน	กล่อง	0	4	2	4	150	600
3	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	3	24	21	24	65	1,560
4	กระดาษ A4 สี	รีม	2	21	16	30	100	3,000
5	กระดาษโปสเตอร์อ่อน	แผ่น	0	9	8	30	10	300
6	กระดาษถ่ายเอกสารA4500 P	รีม	0	317	308	300	115	34,500
7	กระดาษ เอ 4 70G	รีม	5	40	40	50	70	3,500
8	กระดาษทำปกเอ4	รีม	6	6	7	15	100	1,500
9	กาว	หลอด	2	13	5	12	12	144
10	กล่องใส่เอกสาร	กล่อง	0	5	5	10	100	1,000
11	เครื่องเหลาดินสอ	อัน	0	1	1	5	120	600
12	เครื่องเจาะกระดาษ	อัน			0	5	250	1,250
13	คลิปลำเบอร์ 108	โหล	3	11	9	15	50	750
14	คลิปลำเบอร์ 110	โหล	0	15	5	20	25	500
15	คลิปลำเบอร์111	โหล	6	10	10	12	12	144
16	คลิปลวด	กล่อง	100	600	625	600	6	3,600
17	คัตเตอร์	อัน	7	12	8	12	30	360
18	คัตเตอร์ ใหญ่	อัน	0	0	0	12	60	720
19	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	อัน	4	0	4	12	325	3,900
20	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	อัน	4	12	6	24	65	1,560
21	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	1	5	3	10	250	2,500
22	คลิบบอร์ด	อัน	2	16	11	10	35	350
23	เชือกขาวคาดแดง	ม้วน	4	10	12	20	60	1,200
24	ซองขาวพับ 4	ซอง	0	4000	3500	5000	1	5,000
25	ซองสีน้ำตาล เอ4	ซอง	0	1100	1020	1200	3	3,600
26	ตลับหมึกสีแดง	ตลับ	0	0	0	12	35	420
27	ตลับหมึกสี ดำ	ตลับ	0	0	0	12	35	420
28	แท่นตัดสก็อตเทป	อัน	3	0	1	5	80	400

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงานประจำปีงบประมาณ 25623

โรงพยาบาลลำโรง อำเภอลำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่า รวม (บาท)
			ยกมา			บรรจุ		
29	เทปกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	4	142	141	180	25	4,500
30	ทะเบียนรับหนังสือ	เล่ม	0	6	3	6	65	390
31	ทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	6	0	5	6	65	390
32	เทปใส	ม้วน	18	110	111	100	45	4,500
33	เทปกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	9	0	9	20	50	1,000
34	โฟมเทปกาวหนา	ม้วน	6	66	54	60	45	2,700
35	โฟมเทปกาวบาง	ม้วน	10	50	47	60	25	1,500
36	เทปแลคชั่น 2 นิ้ว	ม้วน	12	20	30	36	60	2,160
37	เทปแลคชั่น 1 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	12	35	420
38	นาฬิกา	เรือน	0	5	5	10	450	4,500
39	ใบคัดเตอร์เล็ก	กล่อง	0	0	0	10	20	200
40	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	2	10	12	25	45	1,125
41	ปากกาเคมี	ด้าม	17	180	111	60	18	1,080
42	ปากกาเขียนไวต์บอร์ด	ด้าม	8	48	35	48	15	720
43	แผ่นพลาสติกเคลือบตร A4	กล่อง	0	0	0	0	0	0
44	ผงหมึกถ่ายเอกสาร TK439	กล่อง	0	1	1	2	3210	6,420
45	หมึก Epson T6641 ดำ	กล่อง		7	7	10	350	3,500
46	แฟ้มซองพลาสติก	โหล	0	200	200	200	75	15,000
47	แฟ้มขนาด 2 นิ้ว	แฟ้ม	0	0	0	12	60	720
48	แฟ้มขนาด 3"	แฟ้ม	0	0	0	12	80	960
49	ฟิวเจอร์บอร์ดสี	แผ่น	8	40	37	40	20	800
50	แฟ้มเสนอเซ็น	แผ่น	0	0	0	10	100	1,000
51	ไม้บรรทัดเหล็ก	อัน	0	0	0	0	30	0
52	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	กล่อง	0	97	77	120	8	960
53	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	กล่อง	40	0	30	48	10	480
54	สติ๊กเกอร์สี	แผ่น	0	0	0	20	35	700
55	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	10	48	57	60	65	3,900
56	สมุดเบอร์ 1	เล่ม	6	0	6	12	80	960

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงานประจำปีงบประมาณ 25623

โรงพยาบาลลำโรง อำเภอลำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
57	สมุดเบิกวัสดุ	เล่ม		50	10	50	60	3,000
58	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	0	40	33	50	35	1,750
59	หมึกแฟกซ์	กล่อง	0	2	2	2	1600	3,200
60	หมึกสีดำ	ขวด	9	0	7	10	20	200
61	หมึกสีแดง	ขวด	3		3	10	20	200
62	กระดาษ60*90	พื้น	0	35	35	40	45	1,800
63	กระดาษ120*80	พื้น	0	5	5	5	60	300
64	กระดาษสัญญาณ	พื้น	0	30	30	30	50	1,500
65	ลิ้นแฟ้ม	กล่อง	0	8	6	10	55	550
66	กระดาษโฟโต้ 120 G	ห่อ	3	21	19	20	200	4,000
67	.ใบลาพักผ่อน	เล่ม	10	50	11	50	60	3,000
68	ใบลาป่วย/ลากิจ/ลาคลอด	เล่ม	6	50	9	50	60	3,000
69	ถ่ายเอกสารแบบฟอร์มต่างๆ	แผ่น	0	30000			0.5	30,000
70	สมุดรีเฟอร์	เล่ม	31	200	175	200	60	12,000
71	บัตรคิวผู้ป่วย	ชุด	0	500	500	500	38	19,000
72	แบบฟอร์มAdmit	แผ่น	0	0	45000	50000	0	50,000

272,713

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวประจำปีงบประมาณ 25623

โรงพยาบาลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
1	กระบอกไฟฉาย	กระบอก	2	22	20	24	80	1,920
2	ก๊อนดับกลิ่น	ก๊อน	10	0	0	10	30	300
3	กระบอกฉีดน้ำ	อัน	4	12	7	12	45	540
4	แก้วน้ำ	โหล	0	10	10	10	150	1,500
5	ขันพลาสติก	ใบ	0	10	3	20	15	300
6	ช้อนแสดนเลส	โหล	9	17	26	30	35	1,050
7	ถ่านขนาด 2 A	ก๊อน	41	360	341	360	7	2,520
8	ถ่านขนาด 3 A	ก๊อน	16	180	164	240	7	1,680
9	ถ่านขนาด C	ก๊อน	0	84	54	96	8	768
10	ถ่านขนาด D	ก๊อน	16	0	4	24	10	240
11	ถ่านขนาด 9 A	ก๊อน	12	12	15	24	30	720
12	ถ่านอัลคาไลต์ 2เอ	แพ็ค	0	9	5	24	75	1,800
13	ถ่านอัลคาไลต์ C	ก๊อน						0
14	ถุงกันร้อน 6x9	ห่อ	6	10	8	20	42	840
15	ถุงมือสีส้ม	คู่	26	252	218	250	40	10,000
16	ถุงหิ้วขนาด 6x14	ห่อ	28	150	128	200	11	2,200
17	ถุงหิ้วขนาด 9x18	ห่อ	40	0	23	20	25	500
18	ถุงหิ้ว ขนาด 12x20	ห่อ	23	80	77	100	42	4,200
19	ถุงขยะแดง 18*20	กก	0	210	200	200	60	12,000
20	ถุงขยะดำ 24*28	กก.	0	60	30	120	50	6,000
21	ถุงกันร้อน 5*8	ห่อ	4	30	22	25	42	1,050
22	ถุงขยะดำ 30*40	กก.	0	610	585	600.00	48	28,800
23	ถุงขยะแดง 30*40	กก.	0	30	12	60	60	3,600
24	ถุงขนาด 7*11	ห่อ	8	70	68	70	42	2,940
25	ถุงขยะแดง 24*28	กก	0	0	0	30	60	1,800
26	ถุงขยะแดง30*40 พิมพ์หัวกะ	กก	50	100	50	100	95	9,500
27	ที่ตักขยะ สังกะสี	อัน	1	6	4	10	50	500
28	น้ำยาลอกแวกซ์	กล	0	0	0	10	600	6,000

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวประจำปีงบประมาณ 25623

โรงพยาบาลลำโรง อำเภอลำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอ ด ก ง ค ล ง ย ก มา	ประ มา ณ การ จ ด ช อ 2562	ยอ ด ใ ้ ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
29	น้ำยาเคลือบเงา	กล	0	0	0	4	600	2,400
30	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 450 มล	ขวด	2	24	18	36	33	1,188
31	น้ำยาล้างห้องน้ำ แกลลอน3500	กล.	0	48	44	30	180	5,400
32	น้ำยาล้างจาน แกลลอน	กล.	4	24	19	20	180	3,600
33	น้ำยาเช็ดกระจก	กล.	1	1	1	2	180	360
34	น้ำมันดันฝุ่น	กล.	0	8	6	12	450	5,400
35	น้ำยาถูพื้น	กล	0	46	42	50	230	11,500
36	น้ำยารีดผ้า	ถุง	0	0	0	0	0	0
37	น้ำยาซักคราบเลือด	กล	0	96	96	95	288	27,360
38	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	กล.	0	124	112	120	120	14,400
39	น้ำยาซักผ้า	กล.	0	108	108	95	288	27,360
40	ไบมิด โคน	กล.	10	80	64	40	21	840
41	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	5	12	10	20	30	600
42	แปรงขัดพื้นด้ามจับยาว	อัน	0	4	2	15	120	1,800
43	อะไหล่มีด 24 นิ้ว		0	6	6	6	300	1,800
44	ผงซักฟอก	กก.	0	97	82	90	60	5,400
45	ฝอยเสตนเลส	อัน	0.33	125	119	90	15	1,350
46	พรมเช็ดเท้า พลาสติก	ผืน	0	0	0	15	200	3,000
47	ฟิล์มแพ็คอาหาร	ม้วน	2	15	14	12	750	9,000
48	ไม้กวาดอ่อน	อัน	9	60	54	60	45	2,700
49	ไม้จิ้มฟัน	กล่อง	0	12	0	10	8	80
50	ไม้ดันฝุ่น 24 นิ้ว	อัน	0	3	3	10	350	3,500
51	ไม้ถูพื้น 12 นิ้ว	อัน	0	20	10	20	120	2,400
52	ไม้ขนไก่	อัน	0	0	0	10	90	900
53	ไม้กวาดหยักไข่	ด้าม	0	10	9	10	150	1,500
54	ไม้กวาดมะพร้าวสั้น	ด้าม	0	0	0	20	25	500
55	ไม้กวาดมะพร้าวยาว	ด้าม	0	20	20	20	45	900
56	หมวก	ใบ	0	0	0	10	45	450

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวประจำปีงบประมาณ 25623

โรงพยาบาลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
57	ยางวงเล็ก	ห่อ	3	31	32	40	60	2,400
58	ยามาแมลง	กป.	0	96	83	60	60	3,600
59	รองเท้าบู๊ช	คู่	0	10	10	5	150	750
60	รองเท้าแตะ	คู่	0	0	0	10	40	400
61	หลอดสั้น	ห่อ	5	50	48	49	20	980
62	ใยสังเคราะห์ไม่มีฟองน้ำ	แผ่น	16	24	10	30	15	450
63	ใยสังเคราะห์มีฟองน้ำ	แผ่น	29	108	115	108	15	1,620
64	สบู่เหลวอาบนํ้าเด็ก	ขวด	0	0	0	0	150	0
65	สบู่เหลวล้างมือ	กล	3	43	44	50	180	9,000
66	สเปรย์ปรับอากาศ	ขวด	5	33	38	24	60	1,440
67	ผ้าขนหนู12*12	แพค	0	60	60	10	200	2,000
68	กระดาษฟอย	ม้วน	0	3	0	5	65	325
69	ปืนยิงแก๊ส	อัน	0	3	3	3	180	540
70	ไม้กวาดมือเสือ	อัน	0	10	10	10	65	650
71	แปรงขัดเครื่องมือ	กล.	2	23	22	20	320	6,400
72	เชือกฟาง	ม้วน	10	20	29	30	60	1,800
73	กรวยกระดาษ	ลัง	0	8	7	7	1200	8,400
74	ที่ตักขยะพลาสติก	ห่อ	2	6	4	10	45	450
75	แชมพูล้างรถ	ขวด	1	5	3	5	120	600
76	ไม้ถูกระจก	ห่อ	5	45	40	50	20	1,000
77	ยางรัดน้ำ	อัน	0	5		5	350	1,750
78	ด้ามมีดโกน	อัน	0	0	12	12	20	240
79	ยาสีฟัน 25 กรัม	อัน	0	300	300	300	6	1,800
80	สบู่ 10 กรัม	ก้อน	0	300	300	300	2	600
81	แปรง 60 กรัม	กระป๋อง	0	300	300	300	6	1,800
82	แปรงสีฟัน	อัน	0	300	300	300	8	2,400
83	แชมพู	ขวด	0	300	300	280	13	3,640
84	กระเป๋าคาด	ใบ	0	300	300	280	25	7,000

86	เหยือกน้ำ1000cc	ใบ				24	120	2,880
87	แผ่นขัดพื้นสีดำ/	แผ่น				4	250	1,000
88	แผ่นขัดพื้นสีแดง	แผ่น				4	250	1,000

305,871

แผนจัดซื้อวัสดุบริโภคประจำปีงบประมาณ 25623

โรงพยาบาลลำโรง อำเภอลำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
1	น้ำมันพืช	ขวด	8	72	68	72	54	3,888
2	น้ำปลา	ขวด	8	72	70	72	35	2,520
3	น้ำดื่ม	โหล	0	80	80	80	40	3,200
4	ซอสหอยนางรมนกะเล 4.8	ก.ล.	2	26	26	30	80	2,400
5	น้ำตาลทราย	กก.	10	75	77	75	25	1,875
6	ซีอิ๊วขาว 4.8 ลิตร. สูตร 2	ก.ล.	1	18	17	20	150	3,000
7	ซอสถั่วเหลืองผ่านน้ำตาล 380	ก.ล.	3	8	8	10	185	1,850
8	น้ำแดงเสลดบอย	ขวด	0	36	36	36	40	1,440
9	ข้าวหอมมะลิ	กก	0	2400	2400	2600	30	78,000
10	อาหารผู้ป่วย	เดือน			460,097	460,097	500,000.00	500,000

598,173

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
1	หมึกปริ้นเตอร์ 12 A	กล่อง	6	2	7	10	650	6,500
2	หมึกปริ้นเตอร์ 53 A	กล่อง	1	1	1	1	900	900
3	หมึก 85 เอ	กล่อง	3	35	37	40	650	26,000
4	หมึก 83 เอ	กล่อง	2	6	8	10	650	6,500
5	หมึกปริ้นเตอร์ 35 A	กล่อง	0	28	26	30	650	19,500
6	หมึกปริ้นเตอร์ LG 310	กล่อง	4	5	9	10	150	1,500
7	หมึก LQ 630	กล่อง	8	0	0	3	295	885
8	หมึก TN-1000	กล่อง	2	16	18	20	800	16,000
9	หมึก ML2165	กล่อง	0	8	6	10	650	6,500
10	เมาท์	อัน	0	20	22	25	190	4,750
11	คีย์บอร์ด	อัน	3	5	6	10	190	1,900
12	ตลับหมึกสี Laserjet HP-CP1	ตลับ	0	1	1	1	2,590	2,590.00
13	ตลับหมึกสี Laserjet HP-CP1	ตลับ	0	3	3	3	2,490	7,470.00
14	หัว RJ-45	ถุง	2	4	4	5	546	1,845.00
15	สายแลน CAT5e	กล่อง	0	2	2	2	3,500	7,000.00
16	Mouse USB	ตัว	0			5	250	1,250.00
17	Keyboard USB	ตัว	0	5	5	5	250	1,250.00
18	Power Supply	ตัว	0	5	5	5	3,000	15,000.00
19	RAM DDR2-2GB	ตัว	0	4	4	5	1,500	7,500.00
20	RAM DDR3-4GB	ตัว	0	4	4	5	2,000	10,000.00
21	Harddisk SATA 1 TB	ตัว	0	5	5	5	2,000	10,000.00
22	CDR	ตลับ	0	0	0	1	500	500
23	DVDR	ตลับ	0	1	1	1	500	500
24	ถ่าน CMOS	ก้อน	0	10	10	10	20	200
25	แบตเตอรี่ UPS	ก้อน	2	10	10	15	950	14,250.00
26	การ์ดแลน	ตัว	0	5	5	5	800	4,000.00

โรงพยาบาลตำโง อำเภอตำนโง จังหวัด อุบลราชธานี

191,720.00

แผนการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะปีงบประมาณ 2563
 โนงพยาบาลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	น้ำมันเครื่อง	แกลลอน	5	600	3,000.00
2	ยางรถยนต์	เส้น	10	2500	25,000.00
3	ที่ปัดน้ำฝน	คู่	10	250	2,500.00
4	แบตเตอรี่	ลูก	3	2500	7,500.00
5	ซ่อมบำรุงตามสภาพ	คัน	7	6000	42,000.00
					80,000.00

แผนจัดซื้อวัสดุการเกษตรประจำปีงบประมาณ 25623

โรงพยาบาลลำโรง อำเภอลำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ	ปริมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
1	ปุ๋ยเคมี	กระสอบ		1	1	1	750	750
2	มีดอีโต้	ค้ำม		2	2	2	180	360
3	กรรไกรแต่งกิ่งไม้	อัน		3		3	300	900
4	เลื่อยตัดกิ่งไม้	อัน		1	1	1	5000	5000
5	เคียวเกี่ยวหญ้า	อัน		5		5	100	500
6	ใบมีดตัดหญ้าเครื่องตัดสะพาย			5	5	10	200	2000
7	ใบมีดเครื่องตัดหญ้ารถเดิน			4	5	10	200	2000
8	ใบบังหญ้า		0	10		10	150	1500

13,010.00

แผนจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลลำโรง อำเภอลำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ	ปริมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
1	ท่อ พีวีซี 4 หุน	ท่อ	0	25	14	25	40	1,000
2	ท่อ พีวีซี 6 หุน	ท่อ	6	25	12	25	30	750
3	ท่อ พีวีซี	ท่อ	5	20	5	20	45	900
4	ท่อ พีวีซี 1 นิ้วครึ่ง	ท่อ	0	20	5	20	50	1,000
5	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	ท่อ	2	40	45	40	100	4,000
6	ท่อ 3 นิ้ว	ท่อ	0	20	0	20	220	4,400
7	ต่อตรง 2 นิ้ว	อัน	4	25	6	25	45	1,125
8	ข้อต่อเกลียวนอก 2 นิ้ว	อัน	1	10	0	10	60	600
9	ข้อต่อ 2 นิ้ว	อัน	1	20	19	25	60	1,500
10	สามทาง 2 นิ้ว	อัน	3	20	5	20	60	1,200
11	ข้อต่อ 1 นิ้วครึ่ง	อัน	6	20	16	30	75	2,250
12	สามทาง 1 นิ้วครึ่ง	อัน	2	20	3	20	75	1,500
13	ต่อตรง 1 นิ้วครึ่ง	อัน	1	20	9	20	60	1,200
14	ต่อตรง 3 นิ้ว	อัน	0	30	2	30	80	2,400
15	สามทาง 3 นิ้ว	อัน	4	10	1	10	100	1,000
16	ข้อต่อ 3 นิ้ว	อัน	0	30	0	30	100	3,000
17	ข้อต่อตรง 4 นิ้ว	อัน	0	20	0	20	120	2,400
18	สามทาง 4 นิ้ว	อัน	0	10	5	10	120	1,200
19	ข้อต่อ 4 นิ้ว	อัน	0	10	0	20	160	3,200
20	เกลียวนอก 4 นิ้ว	อัน	0	10	0	10	120	1,200
21	เกลียวนอก 6 หุน	อัน	6	30	5	30	25	750
22	ข้อต่อ 6 หุน	อัน	8	20	5	30	25	750
23	ต่อตรง 6 หุน	อัน	4	30	0	30	25	750
24	ต่อตรง 1 นิ้ว	อัน	7	25	14	25	30	750
25	เกลียวนอก 1 นิ้ว	อัน	3	20	18	20	30	600
26	เทปพันเกลียว	ม้วน	0	20	19	30	10	300
27	เกลียวใน 6 หุน	อัน	0	20	20	30	30	900
28	สามทาง 1 นิ้ว	อัน	3	10	10	20	25	500

แผนจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลตำรวจ อำเภอตำบอง จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์	รูปแบบ	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ 2562	ยอดใช้ไป 2562	แผนปี 2563	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่า รวม (บาท)
29	ช่องอ 4 หุน	อัน	10	20	18	30	10	300
30	ต่อตรง 4 หุน	อัน	5	20	13	40	10	400
31	สามทาง 4 หุน	อัน	7	20	15	30	10	300
32	ก๊อคน้ำ 4 หุน	อัน	10	30	30	30	100	3,000
33	ก๊อคน้ำ 6 หุน	อัน	0	10	10	20	120	2,400
34	ประตุน้ำ 4 หุน	อัน	0	5	5	20	100	2,000
35	ประตุน้ำ 6 หุน	อัน	5	5	5	20	150	3,000
36	ประตุน้ำ 1 นิ้ว	อัน	4	15	15	15	150	2,250
37	ประตุน้ำ 1 นิ้วครึ่ง	อัน	4	10	3	15	200	3,000
38	ประตุน้ำ 2 นิ้ว	อัน	2	10	2	10	200	2,000
39	สายน้ำดี	อัน	0	10	10	30	60	1,800
40	ท่อน้ำทิ้ง	เส้น	1	1	1	30	180	5,400
41	สะดืออ่าง	ชุด	0	10	10	30	10	300
42	สายฉีดชำระ	ชุด	2	10	10	40	100	4,000
43	สายฝักบัว	ชุด	0	20	15	30	150	4,500
44	ก๊อคน้ำแบบสูง	ชุด	0	30	23	30	300	9,000
45	ก๊อกอ่างล้างมือ	ชุด	0	5	5	20	250	5,000
46	มือหมุนฝักบัว	ชุด	2	20	4	20	120	2,400
47	ชุดถูกลอยขัดโครก	ชุด	0	5	5	10	180	1,800
48	เกลียวใน 4 หุน	ชุด	1	20	20	30	10	300
49	สามทาง 6 หุน	ชุด	8	20	0	20	20	400
50	ก๊อกพวยติดผนัง	ชุด	0	20	10	30	300	9,000
51	ก๊อก sanwa1/2	ตัว	0	10	10	20	120	2,400
52	ท่อชุบโครเมียม	ท่อ	0	6	6	10	215	2,150
53	ซักโครก	ชุด	0	5	5	10	2000	20,000
54	โถปัสสาวะ	ชุด	0	1	1	5	1500	7,500
55	กาว พีวีซี 500 กรัม	ชุด	0	2	2	10	290	2,900
56	สปริงเกอร์	อัน	0	0	0	20	50	1,000

รวม

139,625

แผนการจ้างเหมา/ซ่อมแซม รพ.ลำโรง ปี 2563

(หมายถึงทั้งครุภัณฑ์-สิ่งก่อสร้าง และให้รวมแผนซ่อมบำรุงรักษาประจำเดือน/ไตรมาส/ปี ในนี้ด้วย)

หน่วยงาน					
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
	ปฐมภูมิ				
1	ค่าซ่อมเครื่องฟันยุง				0.00
2	อาหารปลา และซื้อปลาสวยงาม บ่อปลาข้างกลุ่มงาน บริการด้านปฐมภูมิฯ				0.00
3	ค่าบำรุงรักษาและค่าน้ำมันรถมอเตอร์ไซด์ กลุ่มงานบริการ ด้านปฐมภูมิฯ				0.00
4	กั้นห้องคลินิกตรวจให้สุดเขตแดน (ต่อเติมจากเดิมที่กั้นไม่สุด)	ช่อง	1		5,000.00
5	ผ้า màn ห้องสำนักงาน กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์ รวม	ห้อง	1		5,000.00
6	ค่าใช้จ่ายในการทำนาเกษตรอินทรีย์ รพ.ลำโรง(ไถนา-ดำนา- เกี่ยวข้าว)	แปลง	2		5,000.00
1	แผนไทย				
2	ป้ายขั้นตอนการรับบริการในคลินิก	ป้าย	1	500.00	500.00
3	ป้ายประชาสัมพันธ์งานบริการติดด้านหน้าคลินิก	ป้าย	1	500.00	500.00
4	ป้ายชื่อผู้ตรวจ	ป้าย	1	300.00	300.00
5	ป้ายชื่อห้องตรวจOPDคู่ขนาน	ป้าย	1	500.00	500.00
6	ป้ายตารางปฏิบัติงานOPDคู่ขนาน	ป้าย	1	1,000.00	1,000.00
7	ป้ายประชาสัมพันธ์งานบริการติดด้านหน้าคลินิก	ป้าย	1	500.00	500.00
1	IT				
2	ระบบวัดอุณหภูมิพร้อมแจ้งเตือน Line Notify	เครื่อง	15	1,000.00	15,000.00
3	ระบบสื่อดิจิตอล		1	15,000.00	15,000.00
4	ระบบคิวตักโรคเรื้อรัง		1	12,820.00	12,820.00
	ทันตะ				
1	ซ่อมบำรุงยูนิต ครุภัณฑ์ทันตกรรม	ปี	1	100,000.00	100,000.00
2	จ้างทำฟันปลอม (ค่าจ้าง lab)	เดือน	12	25,000.00	300,000.00
	LAB				
1	จ้างสอบเทียบเครื่อง BSC Class II	เครื่อง	1	3,200.00	3,200.00
3	จ้างส่งตรวจ Out lab ศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ที่ 10 อุบล (Hb typing/HIV)	เดือน	12		3,000.00
4	จ้างส่งตรวจ Out lab สำนักงานป้องกันโรคที่ 10 อุบล (CD4/Viral load/Gene expert)	เดือน	12		3,000.00
5	จ้างส่งตรวจ Out lab ศูนย์เซลล์วิทยา (Pap smear)	เดือน	1,300	40.00	52,000.00
6	จ้างส่งตรวจ Out lab อุบลเวลเนส (Biopsy)	เดือน	12		6,000.00
7	ค่าบำรุงนํ้ายาตรวจโลหิต LPRC สภาวิชาชีพไทย	unit	285	500.00	142,500.00

แผนการจ้างเหมา/ซ่อมแซม รพ.ลำโรง ปี 2563

(หมายถึงทั้งครุภัณฑ์-สิ่งก่อสร้าง และให้รวมแผนซ่อมบำรุงรักษาประจำเดือน/ไตรมาส/ปี ในนี้ด้วย)

หน่วยงาน					
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
8	ค่าสอบเทียบเครื่องมือ Autopipette	อัน	5	200.00	1,000.00
9	ค่าสมัครการประกันคุณภาพการตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการจำนวน 6 สาขางาน	งาน	6		20,000.00
10	ค่าสมัครการประกันคุณภาพการตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการ รพสต . ศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ที่ 10 อุบล	แห่ง	13	1,000.00	13,000.00
กลุ่มการพยาบาล					
1	ค่าจ้างเหมาขัดและเคลือบเงาพื้นอาคารผู้ป่วยใน	ครั้ง	1	30,000.00	30,000.00
2	ค่าจ้างเหมาล้างและซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศจำนวน 7 เครื่อง	ครั้ง	2	20,000.00	40,000.00
เภสัช					
1	ปรับปรุงหลังคาคลังยา				0.00
2	พัดลมดูดอากาศคลังยา	ตัว	3		0.00
3	ห้องยา IPD				0.00
X-Ray					
1	เช่าระบบ PASC	เดือน	12	28,000.00	336,000.00
2	ค่าตรวจวัดปริมาณรังสีส่วนบุคคล	เครื่อง	4	1,000.00	4,000.00
3	ค่าตรวจสอบเทียบคุณภาพเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป	เครื่อง	1	3,500.00	3,500.00
4	ค่าตรวจสอบเทียบคุณภาพเครื่องเอกซเรย์ฟัน	เครื่อง	1	2,000.00	2,000.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					1,120,320.00

แผนรายการครุภัณฑ์ 2653

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หน่วยงาน
1	โต๊ะคอมพิวเตอร์	ตัว	3	2,500.00	7,500.00	ทันตฯ
2	ตู้เหล็ก 2 ชั้นมีกระจก	หลัง	4	4,500.00	18,000.00	ปฐมภูมิ
3	ตู้ทึบ 4 ชั้น	หลัง	1	4,000.00	4,000.00	ปฐมภูมิ
4	ตู้ชั้นวางอุปกรณ์การแพทย์	หลัง	1	5,000.00	5,000.00	ER
5	เก้าอี้ทำงานมีล้อเลื่อน	ตัว	5	3,206.00	16,030.00	ER
6	โต๊ะคอมพิวเตอร์	ตัว	1	3,000.00	3,000.00	ER
7	เก้าอี้ทรงสูงล้อเลื่อน	ตัว	3	2,290.00	6,870.00	เภสัชกรรม
8	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	4	1,900.00	7,600.00	เภสัชกรรม
9	โต๊ะคอมพิวเตอร์	ตัว	1	1,500.00	1,500.00	เภสัชกรรม
10	ตู้เก็บยา(ผู้ป่วยใน)	หลัง	1	5,000.00	5,000.00	เภสัชกรรม
11	โทรศัพท์ไร้สาย	ตัว	1	1,500.00	1,500.00	แผนไทย
12	พัดลมดูดอากาศ	เครื่อง	4	2,500.00	10,000.00	ทันตฯ
13	พัดลมดูดอากาศ	เครื่อง	3	1,000.00	3,000.00	LAB
14	พัดลมเพดาน	เครื่อง	2	1,500.00	3,000.00	ปฐมภูมิ
15	พัดลมดูดอากาศ	เครื่อง	3	1,000.00	3,000.00	คลังยาล่าง
16	ชุดคอมพิวเตอร์	ชุด	1	15,000.00	15,000.00	LAB
17	ชุดคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	LAB
18	ชุดคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	เครื่อง	3	15,000.00	45,000.00	งานคุณภาพ
19	ชุดคอมพิวเตอร์	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	ER
20	ชุดคอมพิวเตอร์	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	เภสัชกรรม

200,000.00